
A-A'

692.70

698.30

690.00

692.00

Botola per pulizia fondo vasca1.20

3.002.50

6.40

0.20

0.206.00

691.90 691.90

691.00Tubazione linea Z5_S1
Ø 140 mm(PN10) - Qmax=15 l/s

Tubazione linea Z3_1S-b/V3
Ø 160 mm(PN10) - Qmax= 30 l/s

Pozzetto valvola chiusura
condotta

691.90
692.00

690.00

4.00

2.50

0.20

0
.2

5

4.40

0.20

0.70

Valvola a galleggiante

Botola grigliata

condotta per riempimento vasca
Ø225 mm (Qmax=60 l/s)

B-B'

Pozzetto valvola
a galleggiante

0.80

0.80

692.70

692.35

B B'

A'
A

Botola per pulizia fondo vasca

Valvola a galleggiante

Botola grigliata

6.00 0.200.20

6.40

1.20

1
.0

0

1.00

0
.2

0
4

.0
0

0
.2

0

4
.4

0

6
9
2
.7

0

Tubazione linea Z5_S1
Ø 140 mm(PN10) - Qmax=15 l/s

0.80

691.50

691.00

Tubazione linea Z5_S2
Ø 225 mm (PN10) - Qmax=60 l/s

Tubazione linea Z3_1S-b/V3
Ø 160 mm(PN10) - Qmax= 30 l/s

Pozzetto per valvola
chiusura linea

691.918

CANALE MARIA BONA

Pozzetto per valvola
chiusura linea

692.35

Tubazione linea Z4_D-V3
Ø=200 mm (PN10) - Q=60 l/s

Tubazione linea V2-V3
Ø=225 mm (PN10) - Q=60 l/s

Tubazione scarico troppo pieno
Ø=300 mm

Sfioratore troppo pieno
con pozzetto di raccolta

0.60

Z4_D-V3
L=128 m - Q=60 l/s - Ø=200 mm (PN10) Z5_S2

L=473 m - Q=60 l/s - Ø=200 mm (PN10)

Z5_S1
L=750 m - Q=15 l/s - Ø=140 mm (PN10)

Z3_1S-b/V3
L=161 m - Q=30 l/s - Ø=160 mm (PN10)

V2-V3
L=601 m - Q=60 l/s - Ø=225 mm (PN10)

Vasca di accumulo V3

PIANTA A QUOTA PIANO DI CAMPAGNA - Scala 1:50

SEZIONE LONGITUDINALE  A-A' - Scala 1:50

SEZIONE TRASVERSALE  A-A' - Scala 1:50

Dettaglio vasca di accumulo V3
(SCALA 1:500)
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